令和 7 年 9 月吉日

東海学生剣道連盟加盟卒業生

東海地区在住学連卒業生

代表理事 各位

東海学連剣友会

会長 安保 正

第 33 回東海学連剣友剣道大会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。各卒業生におかれましては平素よ

り格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、別紙要項の通り、第 33 回東海学連剣友剣道大会を開催することとなりました。

卒業生の皆様には奮って参加いただきますよう、ご案内させていただきます。

敬具

記

・大 会 名：第 33 回東海学連剣友剣道大会

・日 時：令和 7 年 12 月 14 日（日）9：00 開場

・会 場：名古屋市昭和スポーツセンター

・送付書類：1）開催案内（本状）、2）大会要項、3）申込書

以上

※振込・登録・協賛・試合申込書・メンバー表は 10月 31日（金）必着

    申込方法：メールまたは郵送にてお申込みください。

申込先：メールの場合：t-kenyu@gakusen.ac.jp

 郵送の場合：〒444-8520 愛知県岡崎市舳越町上川成 28

愛知学泉大学内 学連剣友剣道大会事務局宛

（メンバー表もこちらにお送りください）

    振込先：大会要項をご覧ください。

申込書（追加分）は東海学生剣道連盟 HPよりダウンロードください。

検索エンジンにて「東海学生剣道連盟」→「大会情報」→「大会要項」よりダウンロード

してください。

問い合わせ先：東海学連剣友会 事務局 宮内 壮大

TEL：0564-34-1212

メール：t-kenyu@gakusen.ac.jp